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2. MAREITER STEIN TROPHY - 13.8.2017 

Race 

4,8 km - 1180 Hm 
Veranstalter : ASV Marei t 

TECHNISCHE DATEN 
Start Mareiter Festpla tz 
Ziel Mareiter Stein 

Ergebnisliste 

Rang Stnr. Kodex Nachname Vor name Jg . Verein Zeit Differenz. 

1 (154 ) STOFNER MARTIN 1 985 LA SPORTI VA 46 : 46 . 00 

2 40) THÖNI DAVID 1 983 ASV GOSSENS . SKIALP 47 :17 . 00 +31 . 00 

3 52) MOSER CHRISTIAN 1 988 LV ASV FREIENFELD 4 7 : 52 . 00 +01 : 06 .00 

4 42) ZEISLER FLORIAN 1979 HAPPY FITNESS 24H 49 : 18.00 +02 : 32 . 00 

5 43) DE SIMONE ROBERTO 1984 ASV GOSSENS . SKIALP 49 : 46.00 +0 3 : 00. 00 

6 81) FICHTER CHRISTIAN 1975 KARATECLUB RATSCHI NG 50 : 27.00 +0 3 : 41. 0 0 

7 48) HOCHSTAFFL MARC 1985 WEISSSEE GLETSCHERW . 51 : 41. 00 +04 : 55. 0 0 

8 71) STEINACHER DARIO 1974 TELMEKOMTEAM SÜDT. 51 : 52 . 00 +05:06 .00 

9 58) LAHNER EDI 1975 SARNER LAUFFREUNDE 52:25. 00 T05:39 . 00 

1 0 51 ) OSELE ROLAND 1970 53 : 00 . 00 +06:14 . 00 

11 9) MANGGER LUKAS 1996 53 : 01.00 +06 : 15 . 00 

12 88) HE ISS KARL 1966 HEIKAR RACING 53 :19. 00 +06:33 . 00 

13 33) SCHWEIGL ANDREAS 1989 FULLSPORT MERAN 54 : 21. 00 +07 : 35 . 00 

14 63) UNTERPERTINGER FILIPP 1972 AVI POLISPORT . STERZG 55:03 . 00 +0 8 : 17. 00 

15 54) KEIM STEFAN 1984 ASV GOSSENS. SKIALP 55 : 33. 00 +08 :47. 00 

1 6 57) PLATTNER GÜNTHER 1971 ASV GOSSEN$. SKI ALP 55 : 50 . 00 +09: 04 . 00 

17 31) GRABER FABIAN 1 993 ASV GOSSENS. SKI ALP 55 :53 . 00 +09 : 07 . 00 

18 (157) VOLGGER MANFRED 1971 LC PUSTERTAL 56:06.00 -09 : 20 . 00 

1 9 ( 7) EISENDLE BENJAMIN 1989 ASV RATSCHINGS RAI FF 56: 17 . 00 +09 : 31 . 00 

20 (108) STEINHAUSER PETER 1 953 TELMEKOMTEAM SÜDT. 56 : 22 . 0 0 +09:36. 00 

21 1 9) VOLGGER BERNHARD 1998 56:57. 00 +1 0 :11 . 00 

22 37) RAMOSER PATRICK 1996 57 : 17 . 0 0 +10 :31. 00 

23 39) HOLZER URBAN 1986 TRENS 58: 03 . 00 +ll : 17. 0 0 

24 (147) PFATTNER ANDREAS 1973 GARN 58 : 04 . 00 +11 :18 . 00 

25 (124 ) MAIR SUSANNE 1994 UNIO RAIKA LIENZ 58 : 08 . 00 +11 : 22 . 0 0 

26 (16 2) HOFER MARTIN 1 975 LC PUSTERTAL 58 : 11. 00 +11:25. 00 

27 ( 21) GRIESSER MARTIN 1992 5 8 : 14 . 00 +1 1 : 28. 00 

28 (151) PIRCHER GEORG 1966 ALPIN SPEED SARNTAL 58:23 . 00 +1 1 : 37. 00 

29 84) GSCHLIESSER HUBERT 1 966 ASV MA.R.EIT 58:39 . 00 Tll :53. 00 

30 93) AMBACH WALTER 1961 SG EISACKTAL 58 : 43.00 +11: 57 . 00 

31 27) OBERHOFER MATTHIAS 1994 TELMEKOMTEAM SÜDT . 58 : 47.00 +1 2: 01. 00 

32 77) STEINMANN HANS 1970 ASV FREIENFELD 59 : 19.00 +12 : 33.00 

33 (158) KEMENATER PHILIPP 1987 ASC LF SARNTAL R..l\ IFF 59 : 27 . 00 +12 : 41. 00 

34 4) VOLGGER HANNES 1990 59:50 . 00 +13: 04 . 00 

35 17) STAFFLER DANIEL 1998 SARNER LAUFFREUNDE 1 : 00 :31.00 +13:45. 0 0 

36 55) ÜBEREGGER ALEX 1985 1 : 00:51.00 +14 : 05 . 00 

37 29) FASSNAUER ARMIN 1999 l : 01 : 17 .0 0 +14:31 . 00 

38 1168) HALLER HANS 1980 KARATECLUB RATSCHING 1 : 01: 33. 00 +14:47 . 0 0 

39 ( 47) KOSTNER MARTIN 1986 ASV LAUF SÜDTIROL 1 : 0 1 : 55 . 00 ,15:09. 00 

40 (163) WILLEIT CARLO 1974 1: 02 : 05 . 00 +1 5 : 1 9 . 00 
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MAIR 

RABENSTE INER 

WI EDENHOFER 

RENZLER 

STAUDER 

PARIGGER 

STEIGER 

WICKEN 

SLANZI 

VASSELAI 

LAMPRECHT 

SENN 

VIDESOTT 

BRAUNHOFER 

BAUR 

KOFLER 

VOLGGER 

FASSNAUER 

BRAUN 

LARCH 

TSCHÖLL 

SENN 

CI CERI 

DELLAI 

ÜBEREGGER 

PIRCHER 

MARKART 

MARCHER 

HOFER 

GÖGELE 

GASSER 

BRUGGER 

SALCHER 

RAINER 

BRUNNER 

BRUNNER 

HIRBER 

PLANKENSTEINER 

VOLGGER 

WURZER 

REINTHALER 

GSCHLIESSER 

HERBST 

SCHLENZ 

NAIRZ 

MAIR 

PRACKWIESER 

PFEI FER 

SILLER 

GASTEIGER 

SCHÖLZHORN 

EI SENDLE 

Vorname 

RENe 

MARIA 

THOMAS 

ASTRID 

CLAUDIA 

ANDREA 

ANDREAS 

FABI AN 

MARC 

BARBARA 

JOSEF 

DAVID 

CRISTIAN 

PHI LI PP 

ALEXANDER 

JOSEF ALOIS 

AUGUST 

RAI MUND 

FABIAN 

MARTIN 

ERNST 

VIVIEN 

MICHELE 

MICHELE 

PAUL 

ALFONS 

PETER 

BERTHOLD 

HELMUT 

JUDI TH 

JONAS 

LEO 

FLORIAN 

ULLI 

LORENZ 

MICHAEL 

BERNHJI.RD 

HERMANN 

FRANZ 

THOMAS 

MONIKA 

MATTHIAS 

MANUEL 

JONAS 

MANUELA 

CHRISTIAN 

BRIGITTE 

MICHAEL 

CHRISTOPH 

CHRISTIAN 

HEINRI CH 

HANNES 

Jg. 

1 989 

1 978 

1 9 9 0 

1969 

1979 

1983 

1978 

1975 

1 990 

1 986 

1973 

1960 

1970 

1994 

1973 

1 953 

1 953 

1 965 

1999 

1966 

1 959 

1998 

1972 

1975 

1978 

1972 

1968 

1975 

1976 

1 981 

1 984 

1 965 

1 989 

1988 

1957 

1978 

1959 

196 3 

1968 

1974 

1974 

1977 

1991 

1998 

1988 

1977 

1962 

1989 

1993 

1973 

1950 

1984 

Verein 

LV ASV FREIENFELD 

SKIALPRACE AHRNTAL 

LC PUSTERTAL 

ASV GOSSENS . SKIALP 

TEAM ALTRA 

ASC LF SARNTAL RAI FF 

TELMEKOMTEAM SÜDT . 

ASV GOSSENS . SKIALP 

LC PUSTERTAL 

FULLSPORT MERAN 

ASV MAREIT 

TSV KLAUSDORF 

SÜDT . GEHÖRLOSEN SG 

PASSEIER 

ASV GOSSENS . SKIALP 

ATL . VALLE DI CEMBRA 

STILFES 

JAMAICA RUNNERS 

KA.R.ATECLUB RATSCHING 

LC PUSTERTAL 

LC PFEFFERSBERG 

JOCHROPPN RIDNAUN 

TELMEKOMTEAM SÜDT . 

LV ASV FREIENFELD 

ZINDVERTOALER 

ASV VINTL 

LC PUSTERTAL 

LC PUSTERTAL 

ASV RIDNAUN 

ASV MAREIT 

LV ASV FREIENFELD 

TSV KLAUSDORF 

ASC LF SARNTAL RAIFF 

ASV GOSSENS . SKIALP 

ASV RIDNAUN 

ASV RATSCHINGS RAIFF 

Zeit 

l c02 cl3 . 00 

1 , 02 , 15.00 

1 : 02 : 21.00 

l c02 c36 . 00 

1:02 : 48 . 00 

1 : 02 : 56.00 

1 : 02 : 57 . 00 

1 , 03 : 04.00 

L03 : 21.00 

1 : 03 :28 . 00 

1 : 03 : 32 . 00 

1:03:41. 00 

1: 03 :43 . 00 

L03 , 44 . 00 

1' 03 , 52 . 00 

1 : 03:56.00 

1 , 04 : 01 . 00 

1 , 04 , 05.00 

1 : 04 , 14 . 00 

1 , 04 , 20 . 00 

L 04 c 22 . 00 

1 : 04: 26 . 00 

1 : 0 4: 27 . 00 

l c04 c59.00 

1 : 05 : 03.00 

1 : 05 : 06.00 

1 : 05:10 . 00 

1, 05 : 13 . 00 

1:05 , 21. 00 

1 :05 ,23 . 00 

l c06 cll . 00 

l : 06 cl5 . 00 

1: 06 :18 . 00 

l c06 cl9 . 00 

L06 c39.00 

l c06 c42 . 00 

1 : 07 : 23.00 

1:07 , 24.00 

1 , 08 , 05 . 00 

1 , 08 , 13 . 00 

1 : 08:18.00 

L09,30 . 00 

1 , 09 , 32.00 

1 , 09 , 47 . 00 

l c09 c55 . 00 

1 : 09 : 5 7 . 00 

1 , 10 , 03.00 

1 :10 : 11.00 

1 :10:17.00 

1 : 10 : 29 . 00 

1 : 10:58 . 00 

L 10, 59 . 00 

Differenz 

+15 , 27. 00 

+15 : 29 . 00 

+15 , 35 . 00 

+15 , 50 . 00 

+16 : 0 2.00 

+1 6 :10 . 00 

+16 : 11 . 00 

+1 6 , 18 . 00 

+1 6 : 35.00 

+1 6 : 42.00 

+16,46 . 00 

+16:55 . 00 

+16:57 . 00 

+16:58.00 

+17 , 06.00 

+17 , 1 0 . 00 

+17 : 15. 00 

+17,19 . 00 

+17 : 28 . 00 

+17 , 34 . 00 

+17 , 36 . 00 

+17'40 . 00 

+17 ,41. 00 

+18 C l3 . 00 

+18 : 17 . 00 

+1 8 : 20.00 

+18,24.00 

+18 , 27 . 00 

+18 : 35 . 00 

+18:37 . 00 

+19 : 25.00 

+19,29 . 00 

+19:32 . 00 

+19 , 33.00 

+19 : 53.00 

+19:56.00 

+20 , 37 . 00 

+20,38. 00 

+21 , 19 . 00 

+21 , 27.00 

+21 : 32.00 

+22 :44 . 00 

+22 :46 . 00 

• 23 : 01.00 

+23,09 . 00 

+23:11 . 00 

+23 :17 . 00 

+23 : 25 . 00 

+23 , 31 . 00 

+23 : 43 . 00 

+24 : 12.00 

+24: 1 3.00 

(Se i te , 2) 



Rang Stnr. Kodex Nachname 

93 ( 56) 

94 (164) 

95 82) 

96 51) 

97 2) 

98 (118) 

85) 

100 70) 

101 5) 

102 30) 

103 62) 

104 90) 

105 86) 

106 (109) 

(136) 

1 08 (128) 

109 (123) 

llO (153) 

111 { 91) 

112 { 87) 

113 (137) 

ll4 (103) 

115 (142) 

116 ( 78) 

117 (111) 

118 (152) 

119 ( 80) 

120 (141) 

{ 44) 

122 (143) 

123 ( 45) 

124 6 9 ) 

125 1 ) 

126 38) 

127 98) 

128 68) 

129 14) 

130 6) 

131 (155) 

132 (144) 

133 (146 ) 

134 (121) 

135 { 59) 

136 8) 

137 3) 

138 (122) 

139 (134) 

140 (140) 

141 (131) 

142 (138) 

143 (16 7) 

144 (107) 

SPARBER 

PSENNER 

HAUBER 

MILAN! 

SPANEVELLO 

FONTANA 

BARBAR! 

FINK 

RAINER 

BAIER 

MOLING 

PAYER 

GSCHLIESSER 

THALER 

THALER 

PRECHTL 

VOLGGER 

STRAUN 

PLATTNER 

FUCHS 

BRAUN 

SPORNBERGER 

PLATTNER 

PETERLUNGER 

GANDER 

FINK 

BRUNNER 

GITZL 

MAIR AM TINKHOF 

SOCKNER 

HOFER 

ALBER 

GIANMOENA 

FONTANA 

BRAUNHOFER 

PUTZER 

GIRTLER 

GROSSTE INER 

KIRCHLER 

TRIBUS 

HALLER 

HOLZNER 

PICHLER 

GEYR 

KINIGADNER 

STAMPFER 

GITZL 

LARCHER 

GSCHLIESSER 

HOFER 

HAGEN 

GITZL 

Vorname 

KARL 

HELGA 

WOLFGANG 

STEFANO 

LUCA 

BARBARA 

ANDREA 

MAX 

AARON 

THOMAS 

ALEXAt'IDER 

PETER 

WALTER 

JOSEF 

GERLINDE 

ULLI 

JASMIN 

HARTMANN 

WOLFGANG 

WOLFGANG 

SIMONE 

NORBERT 

IRMI 

CHRISTIAN 

KATHERINA 

AGNES 

ANDREAS 

SABINE 

ELMAR 

EDITH 

ANDREAS 

HUBERT 

FLORIAN 

CHRISTIAN 

WILLI 

PATRICK 

MANUEL 

CHRISTIAN 

MANUELA 

MARIANNA 

HORST 

VIKTORIA 

ANDREAS 

BENJAMI N 

ALEX 

SANDRA 

BRIGITTE 

HANNI 

NADJA 

WALLY 

MARK 

FRANZ 

Jg. 

1974 

1975 

1972 

1985 

1988 

1978 

1959 

1973 

1996 

1988 

1970 

1963 

1963 

1947 

1972 

1989 

1997 

1968 

1964 

1966 

1970 

1956 

1972 

1968 

1981 

1967 

1970 

1976 

1986 

1 980 

1 978 

1973 

1992 

1985 

1964 

1974 

1994 

1988 

1983 

1961 

1975 

1988 

1972 

1989 

1994 

1 996 

1 94 7 

1973 

1 996 

1962 

1972 

1943 

Verein 

AFSV GASTEIG 

ASC STANGE 

TURNPOTSCHN FEELING 

VIVO SPORT 

ASV GOSSEN$. SKIALP 

SG EISACKTAL 

ASV GOSSEN$ . SKI ALP 

ZINDVERTOALER 

ASV MAREIT 

LV ASV FREIENFELD 

TURNPOTSCHN FEELING 

SARNER LAUFFREUNDE 

ASC LF SARNTAL RAI FF 

ASV RIDNAUN 

ASV LAUF SÜDTIROL 

ASV STERZING 

TSG HELBERHAUSEN 

TSV KLAUSDORF 

SPORTCLUB MERAN 

ASV GOSSENS. SKIALP 

GHERDEINA RUNNERS 

POLISPORTIVA STERZG. 

SG EISACKTAL 

ASV RATSCHINGS RAIFF 

ASV LAUF SÜDTIROL 

ASV GASTEIG 

ASV GOSSENS. SKIALP 

KARATECLUB STANGE 

POLISPORTIVA STERZG . 

ASV VI NTL 

SV NAFTA HENNEN 

SV NAFTA HENNEN 

KARATECLUB RATSCHING 

TELMEKOMTEAM SÜDT. 

KARATECLUB RATSCHING 

KARATECLUB RATSCHING 

ASV STERZING 

KARATECLUB RATSCHING 

KARATECLUB RATSCHING 

ASC STANGE 

LV ASV FREIENFELD 

ASV MAREIT 

ASV MAREIT 

HÖLLENTURIST . BERLIN 

ASV STERZING 

Zeit 

1:11 : 21 . 00 

1:11:33.00 

1:11: 51.00 

1:11:58.00 

1:12 : 07 . 00 

1 : 12 :10.00 

1 :12: 10.00 

1:12 :46 . 00 

1 :12:57.00 

1 :13: 13 . 00 

1 : 13 : 1 6 . 00 

1 : 13 : 24.00 

1:13 : 28 . 00 

1 :13:39 . 00 

1:13:39. 00 

1:13:48 . 00 

1:13:55 . 00 

1:14:12 . 00 

1:14 : 26 . 00 

1:14 : 57.00 

1:14:59 . 00 

1 : 16 : 25 . 00 

1:16:57 . 00 

1 :18 :04. 00 

1 :18 : 27 . 00 

1 : 18 : 32.00 

1 : 1 9:06.00 

1 :19:26.00 

1:19 :26 . 00 

1:19:54.00 

1:20:09 . 00 

1:21:26 . 00 

1 : 21 : 57.00 

1 : 21 : 59.00 

1:22 : 26.00 

1 : 23 : 21.00 

1 : 23:23 . 00 

1:23:51.00 

1:24:15. 00 

1 : 24 :22.00 

1 : 24 : 24.00 

1 : 25 : 06.00 

1 : 26:14.00 

1 :27:40 . 00 

1:30:08.00 

1:30:26 . 00 

1:31 : 09.00 

1 : 32 :12.00 

1: 33:05.00 

1:37 : 58 . 00 

Differenz 

+24:35 . 00 

+24 : 47 . 00 

+25:05 . 00 

+25:12 . 00 

+2 5 : 21. 00 

+25 : 24.00 

+25 : 24.00 

+26 : 00 . 00 

+26 : 11. 00 

+26:27.00 

+26:30 . 00 

+26 : 38.00 

+26 : 42 . 00 

-26:53.00 

+26:53 . 00 

+27 : 02 . 00 

+27:09.00 

+27 :26.00 

+27:4 0 . 00 

+28: 11. 00 

+28: 13 . 00 

+29:39. 00 

+30 : 11.00 

+31 : 18.00 

+31 : 41.00 

+31:46 . 00 

+32 :20. 00 

+32 : 40.00 

+32:40.00 

+33:08.00 

+33:23.00 

+34:40.00 

+35:11 . 00 

+3 5 :13 . 00 

+35: 40.00 

+36:35.00 

+36 : 37.00 

+37: 05 . 00 

+37 : 29.00 

+37 : 36.00 

+37:38 . 00 

+38: 20 . 00 

+39 : 28 . 00 

+4 0:54.00 

+43 : 22 . 00 

+43 : 40 . 00 

+44 : 23 . 00 

+45 : 26 . 00 

T46 : 19.QQ 

+51:12 . 00 

1:41: 00 . 00 +54:14.00 

1 : 49 :10 .00 +1:02:24 . 00 

(Seite : 3) 



2. MAREITER STEIN TROPHY - 13.8.2017 

Hobby - Wanderer 

Mittelzeit 
Veranstalter : ASV Mareit 

TECHNISCHE DATEN 
Start 

(Seite, 1) 

Mareit 
Ziel 
Höhendifferenz 

Aussere Wurzer Alm 
780 Hm 4 , 5 km 

Ergebnisliste 

Mittel - Zeit Damen 1:24 : 43 . 63 von insg . 13 Teilnehmerinnen 

Rang Nr. Kodex Nachname Vorname Jg. Verein Zeit Differenz 

1 34 SCHÖLZHORN SUSANNA 1953D 1: 22 : 24 . 20 02: 1 9.43 

2 27 VERGINER ANITA 1970D 1 : 1 6 : 50 . 02 07: 53 . 61 

3 31 DEL TORO NADIA 197 8D 1: 16 : 12 . 86 08 :30 77 

4 28 FUCHS MARIE 1994D TSG HELBERHAUSEN l: 13: 12 . 74 ll · 3 0 89 

5 33 VOLGGER HELGA 1 952D 1:13: 05.4 1 11 : 38.22 

6 22 BRUNNER ANGELIKA 1961D ASV VINTL 1: 12 : 5 0 . 00 1 1 : 53 . 63 

7 1 9 RAINER DANIELA 1984D 1 : 11 : 51 . 49 12 : 52 . 14 

8 32 GASSER S IGRID 1992D KARATE FREUNDE 1: 07:35 .13 17 :08 . 50 

9 26 HOFER DAGMAR 1972D 1: 05 : 52 .54 18 : 51 . 09 

10 23 RAINER MARIA 1988D 1: 44 : 56 . 60 2 0 : 12 . 97 

11 20 TASCHLER KARIN 1 98 0D LC ASV FREIENFELD 1: 48 :54 . 40 24 : 10 . 77 

12 24 CAPILUPPI FEDERICA 1 979D 1:53:50 . 90 29 : 07 . 27 

30 THALER MARGARETH 1 949D 1:53 : 50 . 90 29 : 07 . 27 



2. MAREITER STEIN TROPHY - 13.8.2017 

Hobby - Wanderer 

Mittelzeit 
Veranstalter: ASV Mareit 

TECHNISCHE DATEN 
Start 

(Seite: 1) 

Mareit 
Ziel 
Höhendifferenz 

Aussere Wurzer Alm 
780 Hm - 4 ,5 km 

Ergebnisliste 

Mittel-Zeit Herre n 1 : 09 : 4 6 .29 von insg . 12 Teilnehmern 

Rang Nr. Kodex Na chname Vorname Jg . Verein Zei t Differ enz 

1 6 GITZL MAX 1940H 1 :10 : 15.17 28.88 

2 12 GEYR HERMANN 1965H 1 : 08 : 29 . 01 01:17. 28 

3 8 RAINER KURT 1966H 1 : 11:51.49 02:05.20 

4 9 GSCHWENTER GÜNTHER 1979H 1 : 07:37.34 02 : 08 . 95 

5 16 HOFER ALOIS 1954H 1:12:46 . 86 03 : 00 . 57 

6 4 VOLGGER GEORG 1953H ASV MAREIT 1 : 05:52 . 54 03:53 75 

7 10 GEYR HARTMANN 2003H AUSWAH~ RIDNAUNTAL 1 : 04:26.70 05:19 . 59 

8 11 ARMELLINI ALESSANDRO 1972H 1 : 02 : 50 . 98 06 : 55 . 31 

9 36 VOLGGER JURI 2005 H 1 : 22:25.85 12 : 39 56 

10 14 NIZZOLI RENATO 1978H ASO ERIDANO ADW . ORIE 53:07.55 16:38.74 

11 5 PÖHL STEFAN 1967H 52: 35 . 39 17 :10 . 90 

1 2 35 WILD FABIAN 1991H KARATECLUB RATSCHING 1 :44 : 56.60 35:10 . 31 
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